МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ» ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(МКУ «УО» ПМР)

ПРИКАЗ

От  12.03.2021 года                с. Владимиро-Александровское                        № 37

Об обеспечении объективности проведения
ВПР на территории Партизанского муниципального района

в 2021 году

        В целях обеспечения объективности проведения на территории Партизанского

муниципального района в 2021 году Всероссийских проверочных работ (далее –

ВПР)  в  соответствии  с  приказом  Федеральной  службы  по  надзору  в  сфере

образования и науки от 11.02.2021 №119 «О проведении Федеральной службой по

надзору  в  сфере  образования  и  науки  мониторинга  качества  подготовки

обучающихся  общеобразовательных  организаций  в  форме  всероссийских

проверочных  работ  в  2021  году»,  приказом  министерства  образования

Приморского  края  от  11.03.2021  №23а-338  «О  проведении  всероссийских

проверочных работ в Приморском крае в 2021 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Муниципальному   координатору   ВПР   (Дмитракова)  организовать

присутствие  общественных  наблюдателей  из  числа  методистов  и  специалистов

муниципального казённого учреждения «Управление образования» Партизанского

муниципального  района,  руководителей  образовательных   организаций

Партизанского  муниципального  района,  представителей  родительской

общественности в  период  проведения ВПР в общеобразовательных организациях

(март – май 2021 года).